
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

EocHa u Xepueroonua
Oe4epaqraja EocHe u Xepqerovue
KAHTOH CAPAJEBO
MuuucrapcrBo yHyrparrrrbrrx [ocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: 01-14-4-35 40-2-4/19
Saraj evo, 28.10.2019. godine

Na osnovu dlana 21. stav (3). tadka c). Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo
("SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj l/16) i dl. 14, i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114) - u daljem tekstu: ZJN i preporuke Komisije
za javne nabavke Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo za2019.-godinu, imenovane
Rje5enjem broj 05-1-14-4-1920 od 28.03.2019. godine i izmjenom Rjesenja uroj os-t-t 4-4-1g20-I
od 12.04.2019. godine u postupku javne nabavke ,,nabavka usluga iervisiranja motornih vozila u
garantnom roku za potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo-ponovni postupak',,
ministar unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i

ODLUKU
o izboru ponutlaia za nabavku usluga servisiranja motornih vozila u garantnom roku za

potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo - ponovni postupak

I
Na osnovu Odluke broj 01-14-4-3540-2 od 23.08.2019. godine i ObavjeStenja o nabavci broj 1364-
1-2-38-3-32119 od 03.09.2019. godine, proveden je otvoreni postupak nabaike usluga servisiranja
motomih vozila u garantnom roku za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo-
ponovni postupak.
Komisija je shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, primjenjujuii kriterij "najniLa cijena", dala
preporuku da se donese Odluka o dodjeli okvirnog sporuzuma/ugovora ponudadim a, i to ia:
- LOT 4 ponudadu ,,PORSCHE INTER AUTO" d.o.o. Sarajevo na iznos od, 12.393,06 KM sa
PDV- om i popustom,

- LoT 5 ponudadu,,BERLIJETA" d.o.o. visoko na iznos od 10,931,71 KM sa pDV-om i
- LOT 6 ponudadu,,SM SOLUTION" d.o.o. Sarajevo na iznos od 14.819,38 KM sa pDV-om.

Postupkom javne nabavke predvideno je zakljudivanje okvirnog sporazuma na tri godine.

Komisija predlaZe da se postupak za - LOT 2 - servisiranje motornih vozila marke ,,peugeot,,
poni5ti i pokrene novi.

II
Po okondanju roka za Lalbu, ugovomi organ ce pozvati izabrane ponudade radi zakljudivanja
okvirnog sporazuma/ugovora o javnoj nabavci, kojim ie se regulisati medusobna prava i obaveze. 

-

III
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

web: http://mup.ks.gov.ba
e-m ail : ministar@mup.ks. gov. ba

Tel: + 387 (0)33 286-70t,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6



ObrazloZenje
Na osnovu Odluke broj 01-14-4-3540-2 od 23.08.2019. godine i ObavjeStenja o nabavci broj 1364-
1-2-38-3-32119 od 03.09.2019. godine, proveden je otvoreni postupak nabavke usluga servisiranja
motornih vozila u garantnom roku za potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo-
ponovni postupak, sa podjelom na LOT-ove, ito za:
- LOT 2 - motorno vozilo marke ,,Peugeot",
- LOT 4 - motorno vozilo marke,,Volkswagen",
- LOT 5 - motorno vozilo marke,,Citroen" i
- LOT 6 - motorno vozilo marke,,SsangYong".

Javno otvaranje ponuda izvrSeno je dana 24,09.2019. godine u I 2:00 sati na kojem nije bio niti jedan
ovla5teni predstavnik. Provjeravani su nadin uvezivanja ponude, odnosno primjena propisane fo.-.
dostavljenih dokumenata i validnost ponuda, o demu je sadinjen Zapisnik o otvaranju ponuda i
dostvaljen svim ponudadima u zakonskom roku.

Dostavljene su ponude sljedeiih ponudada:
- LOT 2 ,,AC BLOCK" d.o.o. Sarajevo,
- LOT 5 ,,BERLIJETA" d.o.o. Visoko,
- LOT 4 ,,PORSCHE INTER AUTO" d.o.o. Sarajevo i
- LOT 6 ,,SM SOLUTION" d.o.o. Sarajevo

Pregledom i analizom dostavljenih ponuda, Komisija je utvrdila da u postupku nabavke nije bilo
postavljeno niti jedno pitanje, a dokumentaciju je preuzelo 9 ponudada.

Komisija je pristupila provjeri kvalifikacije svih ponudada u skladu sa minimalnim zahtjevanim
kvalifikacionim uslovima koje ponudadi treba da ispunjavaju.

Ovom fazom evaluacije izvrsena je provjera da li su ispunjeni zahtjevi koji su bili preduslov za
pristupanje ocjeni prispjelih ponuda, odnosno Komisija je prisiupila analizi dokumentacije
priloZene uz ponude u smislu provjere njihove validnosti obzirom na iskazane zahtjeve Ministarstva
u tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrjednovanju ponuda u skladu sa procedurama i pravilima
utvrdenim tenderskom dokumentacijom, ZJN i pripadajuiim podzakotr.t i- aktima o demu je
sadinjen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.

S obzirom da je za svaki LOT pristigla samo po jedna ponuda nisu se stekli uslovi za zakazivanje
termina e-aukcije.

Shodno utvrdenom dirijenidnom stanju i kriteriju za dodjelu ugovora ,,najniLacijena',, a u skladu
sa dl' 65. i 10. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sl.glasnik BiH'; Aroi iOtt+;, Komisija
jednoglasno daje preporuku ministru MUP-a KS da donese odlrt u o dodjeli okuirnog ,porurr1nu
za tti godine za postupak nabavke ,,usluga servisiranja motornih vozila u garantnom roku za
potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo" ponudadima dije su ponude formalno-
pravno ispravne i kvalifikovane,i to za:
- LOT 4 - ponudadu ,,PORSCHE INTER AUTO" d.o.o. Sarajevo na iznos od, 12.393,06 KM

sa PDV- om i popustom,
- LOT 5 - ponudadu,,BERLIJETA" d.o.o. Visoko na iznos od 10.931,71 KM sa PDV-om i
- LOT 6 - ponudadu,,SM SOLUTION" d.o.o. Sarajevo na iznos od 14.819,38 KM sa pDV-om.

web: http://m up.ks.gov. ba
e-mai I : ministar@mup.ks.gov. ba

Tel:* 387 (0)33 286-701,286-102,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6



ponudai ,,AC BLOCK,,d.o.o. Sarajevo nije
muli koja je bila navedena u tenderskoj
Vrijednost ponude iznosi 27.415,94 KM,

st. Shodno tome Komisija je donijela odluku da
a LOT 2 poniSti i ponovi.

Nakon zakljudivanja okvirnih sporazuma zakljudi6e se pojedinadni ugovori o javnoj nabavci.

Cijeneii naprijed navedeno rije5eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke dopuStena j e Lalbakoja se podnosi Ugovornom organu u roku od 10 (deset) dana
od dana prijema Obavijesti, a u skladu sa dlanom 99. i o javnim nabavkama BiH.

DOSTAVITI:
1. Ponudadima x4,
2. Upravi podrSke,

$"H;."ryu=

[ii"l',r{fi

web: http://mup.ks.gov. ba
e-mail : ministar@mup.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-j02,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6


